
Acuerdo de 22 de febrero, concediendo una licencia. 
EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades. 
ACUERDA: 

1? Concédese licencia por el término de dos meses, 
al señor Prefecto i Gobernador militar del Departamento de 
Nueva Segovia, don Pio Castellon. 

2? Durante la licencia, ejercerá las funciones de Pre
fecto i Gobernador interino del mismo Departamento, el señor 
Diputado don Isidro Noguera. 

Comuníquese á quienes corresponde—Managua, febrero 
22 de 1868— Guzman. 

	 

http://enriquebolanos.org/

